
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/865/13 

RADY MIASTA OŚWIĘCIM 

z dnia 19 grudnia 2013 roku 

w sprawie zmiany Statutu Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Oświęcimiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 217) - Rada Miasta Oświęcim postanawia: 

§ 1. Zmienić Schemat Organizacyjny Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Oświęcimiu będący 

załącznikiem Nr 1 uchwały Nr XXVIII/524/12 Rady Miasta Oświęcim z dnia 24.10.2012 r. w sprawie nadania 

Statutu Zakładowi Lecznictwa Ambulatoryjnego w Oświęcimiu zmieniony uchwałą Nr XL/745/13 Rady 

Miasta Oświęcim z dnia 28 sierpnia 2013 r. w sprawie zmiany Statutu Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego 

w Oświęcimiu w następujący sposób:  

1) W punkcie 2 podpunkt 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„1) Przychodnia Rejonowa nr 1, 32-600 Oświęcim, ul. Żwirki i Wigury 5 - filia ZLA:  

– Poradnia ogólna  

– Gabinet diagnostyczno - zabiegowy poradni ogólnej  

– Poradnia dziecięca  

– Gabinet diagnostyczno - zabiegowy poradni dziecięcej  

– Punkt szczepień  

– Poradnia ginekologiczno – położnicza  

– Gabinet diagnostyczno - zabiegowy poradni ginekologiczno - położniczej  

– Poradnia reumatologiczna  

– Gabinet diagnostyczno - zabiegowy poradni reumatologicznej  

– Pracownia rentgenowska  

– Pracownia USG  

– Poradnia (gabinet) pielęgniarki środowiskowej – rodzinnej  

– Poradnia (gabinet) położnej środowiskowej – rodzinnej  

– Poradnia osteoporozy”; 

2) W punkcie 2 podpunkt 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

„2) Przychodnia Rejonowa nr 2, 32-600 Oświęcim, ul. Czecha 2 - filia ZLA:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 grudnia 2013 r.

Poz. 7828



– Poradnia ogólna  

– Gabinet diagnostyczno - zabiegowy poradni ogólnej  

– Poradnia dziecięca  

– Gabinet diagnostyczno - zabiegowy poradni dziecięcej  

– Punkt szczepień  

– Poradnia (gabinet) pielęgniarki środowiskowej - rodzinnej  

– Poradnia (gabinet) położnej środowiskowej - rodzinnej”; 

3) W punkcie 2 podpunkt 3 otrzymuje następujące brzmienie:  

„3) Przychodnia Rejonowa nr 3, 32-600 Oświęcim, ul. Słowackiego 1- filia ZLA:  

– Poradnia ogólna  

– Gabinet diagnostyczno - zabiegowy poradni ogólnej  

– Poradnia dziecięca  

– Gabinet diagnostyczno - zabiegowy poradni dziecięcej  

– Punkt szczepień  

– Poradnia ginekologiczno – położnicza  

– Gabinet diagnostyczno - zabiegowy poradni ginekologiczno - położniczej  

– Poradnia (gabinet) pielęgniarki środowiskowej – rodzinnej  

– Poradnia (gabinet) położnej środowiskowej- rodzinnej”; 

4) W punkcie 2 podpunkt 4 otrzymuje następujące brzmienie:  

„4) Przychodnia Rejonowa nr 4, 32-600 Oświęcim, ul. Garbarska 1- główne miejsce udzielania 

świadczeń:  

– Poradnia ogólna  

– Gabinet diagnostyczno - zabiegowy poradni ogólnej  

– Poradnia dziecięca  

– Gabinet diagnostyczno - zabiegowy poradni dziecięcej  

– Punkt szczepień  

– Poradnia ginekologiczno – położnicza  

– Gabinet diagnostyczno - zabiegowy poradni ginekologiczno – położniczej  

– Poradnia medycyny pracy  

– Poradnia (gabinet) pielęgniarki środowiskowej – rodzinnej  

– Poradnia (gabinet) położnej środowiskowej – rodzinnej  

– Ambulatorium Całodobowej Opieki Medycznej  

– Poradnia otolaryngologiczna  

– Gabinet diagnostyczno - zabiegowy poradni otolaryngologicznej  

– Poradnia laryngologii dziecięcej  

– Gabinet diagnostyczno - zabiegowy poradni laryngologii dziecięcej  

– Poradnia neurologiczna  

– Gabinet diagnostyczno - zabiegowy poradni neurologicznej”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7828



5) W punkcie 2 podpunkt 5 otrzymuje następujące brzmienie:  

„5) Wiejski Ośrodek Zdrowia w Grojcu, 32-615 Grojec, ul. Główna 1 - filia ZLA:  

– Poradnia ogólna  

– Gabinet diagnostyczno - zabiegowy poradni ogólnej  

– Poradnia dziecięca  

– Gabinet zabiegowo - diagnostyczny poradni dziecięcej  

– Punkt szczepień  

– Poradnia (gabinet) pielęgniarki środowiskowo - rodzinnej”; 

6) W punkcie 2 uchyla się podpunkt 6. 

§ 2. W uchwale Nr XL/745/13 Rady Miasta Oświęcim z dnia 28 sierpnia 2013 r. w sprawie zmiany Statutu 

Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Oświęcimiu uchyla się § 2.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Oświęcim.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

Piotr Hertig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7828


		2013-12-24T11:22:06+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




